



Pismo: ZP/24/B/19/1

UNIwersytet IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Zastępca Kanclerza ds. technicznych

Poznań 12.07.2019r.

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego na **rozbudowę, nadbudowę, przebudowę budynku usługowego Kolegium Heliodora Święcickiego przy ul. Grunwaldzkiej 6 w Poznaniu wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na funkcję komunikacji [2 części]**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

#### Pytanie 1.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

**Odpowiedź: termin wizji lokalnej 16 lipca 2019 godz. 8.00.**

#### Pytanie 2.

Prosimy o udostępnienie projektu fasady, o którym mowa w przedmiarze robót.

**Odpowiedź: fasady należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.**

#### Pytanie 3.

Czy w zakres fasady windy wchodzi również wykonanie bocznego przeszkleń na 3 piętrze budynku?

**Odpowiedź: tak, w zakres fasady windy wchodzi również wykonanie bocznego przeszkleń na 3 piętrze budynku.**

#### Pytanie 4.

Prosimy o przedstawienie inwentaryzacji pomieszczeń. Przedmiar odnosi się do pomieszczeń, których nie ma na projekcie.

**Odpowiedź: zakres prac zgodnie z załączonym projektem.**

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00  
marek.sobczak@amu.edu.pl

[www.amu.edu.pl](http://www.amu.edu.pl)

**Pytanie 5.**

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że termin wykonania zamówienia - Część 1 wynosi do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy (wg SIWZ pkt. 4.), a nie do 28 grudnia 2019r. (wg zapisów umowy).

**Odpowiedź: termin wykonania zamówienia - Część 1 wynosi do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.**

**Pytanie 6.**

Proszę o udostępnienie przedmiaru dla zadania 2 etap 1 branży elektrycznej i teletechnicznej.

**Odpowiedź: przedmiary załączone są w dokumentacji przetargowej Załącznik nr 7 część 2.**

**Pytanie 7.**

Uprzejmie proszę o informacje, z którego miejsca należy zasilić windę

**Odpowiedź: zasilanie windy – zgodnie z załączoną dokumentacją projektową z Rozdzielni Głównej R2.**

**Pytanie 8.**

Bardzo proszę o określenie zakresu prac na dachu. W przedmiarze robót ujęto razem z łącznikiem.

**Odpowiedź: zakres prac na dachu zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.**

**Pytanie 9.**

W SIWZ pkt. 3.2 tabela Część 2 dot. "Budowy windy zewnętrznej..." jest zapis o świadczeniu obsługi eksploatacyjnej tego dźwigu (w tym miesięcznych usług konserwacji) w okresie 3-letnim, a w zał. 7 Część 2 OPIS WINDA str. 3 jest zapis o okresie 60 miesięcy wraz z gwarancją 5 letnią. W dokumencie "Opis przedmiotu zamówienia windy" jest mowa o 3 latach. W związku z powyższymi rozbieżnościami uprzejmie prosimy o sprecyzowanie w jakim okresie ma być obsługa eksploatacyjna dźwigu.

**Odpowiedź: obsługa eksploatacyjna dźwigu powinna być świadczona okresie 3-letnim.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCAERZA  
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak